

# Fam. JF Ejendomme ApS

Kirkebakken 44

9440 Aabybro

CVR-nr. 41202963

## Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-04-2025

---

Morten Frederiksen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Fam. JF Ejendomme ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Fam. JF Ejendomme ApS Kirkebakken 44 9440 Aabybro
CVR-nr.	41202963
Stiftelsesdato	16-02-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Jette Jungersen Frederiksen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i boligudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 157.740, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.249.561, og en egenkapital på kr. 1.342.289.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>248.708</b>	<b>244.951</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.708</b>	<b>244.951</b>
Andre finansielle indtægter	2	30	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.520	-48.518
<b>Resultat før skat</b>		<b>202.218</b>	<b>196.433</b>
Skat af årets resultat		-44.478	-43.202
<b>Årets resultat</b>		<b>157.740</b>	<b>153.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		157.740	153.231
<b>Resultatdisponering</b>		<b>157.740</b>	<b>153.231</b>

Fam. JF Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>6.170.000</u>	<u>6.170.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.170.000</b></u>	<u><b>6.170.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.170.000</b></u>	<u><b>6.170.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>79.561</b></u>	<u><b>17.285</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>79.561</b></u>	<u><b>17.285</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.249.561</b></u>	<u><b>6.187.285</b></u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.302.289	1.144.549
<b>Egenkapital</b>		<b>1.342.289</b>	<b>1.184.549</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	174.284	173.806
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>174.284</b>	<b>173.806</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.573.570	4.684.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.573.570</b>	<b>4.684.326</b>
Selskabsskat		44.000	42.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.418	101.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.418</b>	<b>144.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.732.988</b>	<b>4.828.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.249.561</b>	<b>6.187.285</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	30	0	
	<b>30</b>	<b>0</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	46.520	48.518	
	<b>46.520</b>	<b>48.518</b>	
<b>4. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris primo	5.373.267	5.373.267	
Kostpris ultimo	<b>5.373.267</b>	<b>5.373.267</b>	
Dagsværdireguleringer primo	796.733	796.733	
Dagsværdireguleringer ultimo	<b>796.733</b>	<b>796.733</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.170.000</b>	<b>6.170.000</b>	
Dagsværdi for investeringsejendommene			
Selskabets investeringsejendom er beliggende i Nørresundby og er indregnet til dagsværdi, fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav. Afkastkravet er fastsat til 4,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommens beliggenhed m.m. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.			
<b>5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>			
Udskudt skat	174.284	173.806	
Saldo ultimo	<b>174.284</b>	<b>173.806</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.573.570	0	0
	<b>4.573.570</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

**Noter**

**2024**

**2023**